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SchilderstrafRe 57 ¢ 38640 Goslar

BRINGDIENST: 05321 38 88 593
OFFNUNGSZEITEN : Taglich: 10:00-24:00 Uhr

Mindestbestellwert 12€ + 2 € Anfahrtskosten
fiir Gostar Anfahrtskosten frei

PARTYSERVICE

ab 10 bis 500 Personen

Aufierdem bieten wir lhnen bei uns
eine Raumlichkeit fiir bis zu
60 Personen zu allen Antdssen.,
Sprechen Sig unsan !
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! Unsere Speisen sind
HALAL
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93.
94.
95.

96.
97.
98.
99.

Margherita®F mit Tomatensauce und Kase
Sucuk?3AF

Hahnchen®F mit Hahnchenstiickchen, Paprika,
Champignons & Zwiebeln

mit Sucuk & Zwiebeln

Tonno*&F mit Thunfisch & Zwiebeln

Tonno Spezial*&F
mit Thunfisch, Zwiebeln, Paprika & Peperoni

Funghi®F  mit Champignons & Zwiebeln
Salami'23AF mit Satami (gefliigel)
Prosciutto®**F mit Schinken

Salami Prosciutto’**AF  mit Salami & Schinken
Romana?*AF mit Schinken & Champignons
Brokkoli*Fmit Brokkoli & Weichkase
Primavera 23 mit Salami, Schinken & Champignons
Spinaci*F mit Spinat und Weichkse

Italia’ 23 Fmit Satami, Schinken & Paprika
Hawaii"»**F mit Satami, Schinken & Ananas

Capricciosa"2%AF
mit Salami, Schinken, Paprika, Champignon & Zwiebeln

Krabben*&F mit Shrimps

Calzone"**AF mit Satami, Schinken & Champignons
Calzone Tonno"2*AF it Salami, Schinken & Thunfisch
Doner Pizza*%AF&f) (Lamm/Hahnchen) & Zwiebeln

100. Gemiise Pizza™" mit Paprika, Spinat, Mais, Zwiebetn
101. Rustica Pizza 23 mit Champignons & Satami
102. Champignons Kase™f mit Champignons

103. Can Spezial / Pizza?**&f

2usatzstofie und Allergene: 1) mit Farbstoff 2) it Konservierunasstaff 3) m

A) enthalt glutenhaltiges G

mit Thunfisch, Sucuk, Zwiebetn, Mais, Weichkase & Peperoni

1,00€
10,00€
9,00€

9,00€
10,00€

7,50€
7,50€
8,00€
8,00¢€
2,50€
9,50€
8,00€
8,50€
8,00€
8,00€
9,00€

8,00€
2,00€
9,00€
9,00€

8,50€

8,50¢
8,50€
10,00€

ittel 4] mit Gesel

drker 5} mit Phosphat

6) ge: ) 8) 9)

rie 1] enthdlt Scjabohnen

[t Sesasamien D) enthait Eler E] enthdlt Fische
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4,00€
6,00€
6,00€
6,00€
8,00€
8,00€
8,00¢
8,00€

105. Lahmacun®* mit Salat und Sauce
106. Lahmacun mit Doner*SAFcH!
107. Kasarli Pide*f
108. Beyaz Peynirli Pide®F mit Weikise
109. Dénerli Pide45AFCH!
110. Kusbasi Pide?*
111. Pastirmali Kasarli®**Fmit tirk, Schinken und Gouda
112. Sucuk Kasarli Pide?3*F

mit tlirk. Knoblauehwurst und Gouda

113. Sigara Boregi®* Stk. 0,70€ Por.

Zigarrenbirek mit Kase gefillt

Salat und Sauce

mit Gouda

mit Donerfleisch & Gouda

mit Lammhackfleischstiickchen

5 Stk.3,50€

ACG
120.Hamburger XXL

ALG
121.Hamburger (hausgemacht) mit Pommes frites (125g) 4,50€

122. ﬁ:mmmmdm.mm.mq. XXL (hausgemacht) mit Pommes frites (180q) 8,50€
m.ooﬁ

>.n_mm
123.Cheeseburger (hausgemacht) mit Pommes frites (125g)

7,00€
o.oom

2,340,561,
6,00€

{hausgemacht} mit Pommes frites (180g) 8,00€

124. Currywurst (gefligel)mit Pommes, Currysofie & Satat
AF
125.Chicken Nuggets 4 Stk. mit Pommes
A
126.Fischstabchen

6 Stk. mit Pommes

130. Nudeln®* mit Hihnchen, Sahnesofie Uberbacken

131. Nudetn™* mit Hahnchen, Brokkoli, Sahnesofle iiberbacken
132. Nudeln™* mit Hahnchen, Tomatensofie, Sahnesofle iiberbacken
133. Nudeln®F mi Hihnchen, Spinat, Sahnesofle tiberbacken

134. Nudeln®F mit sannchen, Paprika, Brokkoli, Sahnesofie iberbacken
135. Nudeln®EF it sahnchen & Tonno, Brokkali, Sahnesofle iiberbecken
136. Nudeln®EF mit Tonno, Sahnesofe iiberbacken

137. Tortellini® mit Tomatensofie

138. Tortellini® mit Tomatensofle & Hackfleisch

139. Tortellini»* mit Spinat & Sahnesofie

140. Tortellini®F mit Spinat, Tomatensofie & Sahnesofie
141. Tortellin® mit Bolognese und Tomatensofie

145. Chicken-Nuggets*F 5 Stk.

mit Pommes, Caprisonne oder 0-Saft

146. Currywurst>3&AFRGH!
mit Pommes, Caprisonne oder 0-Saft

147. Fischstdbchen® 55tk.
mit Pommes, Caprisenne oder 0-Saft

150. KiineferF
Teigfaden mit Fiiltung und Sirup Aufguss

151. Baklava®® (4 Stk)
152. Milchreis®*
153. Soquk Bak

3,00€ A8
4,00€
it

8,00€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,00€

8,00€
8,50€
8,00€
8,00¢
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28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.

35.

Vegetarische Tasche®" mit Salat und Sauce
Vegetarische Rolle**  mit Salat und Sauce
Bostana Salatasi  Gartensalat

Coban Salatasi
Karisik Salata
Karisik Salata
Lahana Salatasi

Fitness Salat
gem. Satat mit gegrillte Hahnchenbruststreifen

Fatafel-Tasche”® mit Satat und Sauce

Falafel-Teller®® mit Pommes oder Reis,
Satat und Sauce

Falafel- Rolle®® mit Saiat und Sauce

Hirtensatat
Grofier gemischter Salat
Kleiner gemischter Salat

Krautsatat

42,

43.

44,

45,
46.

47,

50.

51,
52.
53.
54.
55.
56.

57.

Doner-Tasche®®AFGH! — mit Salat und Sauce
Doner-Rolle4SARGHI mit Salat und Sauce 7,50€

Doner-Teller“>FeHY  (Hshnchen) 8,50€
mit Pommes oder Reis, Salat und Sauce

Doner-Teller®5 08! (Kalbshackfleisch) 10,00€
mit Pommes oder Reis, Salat und Sauce

Doner-Teller®®F8H!  (Mix Dénerfleisch)
mit Pornmes oder Reis, Salat und Sauce

Doner-Box*5FoHd

iskenders5AFGHI

Diner auf gebraten kleingeschnittes Brot
mit Sofle hausgemachtes speziales Knoblauch-Joghurt und drauf Butter

Doner iiberbacken®SAFRCHI 14,00€

Ddner mit Speziales Hausgemachtes
Tomatensofie drauf Gouda Kase wird im Steinoffengemacht

10,00€

mit Pornmes und Sauce 5,00€
14,00€

Spezial Mr Can Kebap  20,00€ 2Person 38,00€
Gem. Grillteller, LammspieB, Hackspiefi, Lammkotiett,
Hanchenkotelett, Kofte, Lahmacun & Doner*SAFSH!

Kuzu Pirzola
Kuzu Sis
Adana Kebap
Urfa Kebap
lzgara Kofte

Soslu Adana Kebap®
Lammhackspiefi mit Joghurt und Tomatensofie

Yogurtlu Kebap'

4 Lammkotletts 20,00€
17,00€
16,00€
16,00€
14,00€

15,00€

Lammspief}
Lammhackspiel (scharf)
Lammhackspiefi

Frikadelle gegrillt

15,00€

58.
59.
60.

62.
63.
64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

72.
13.
74,
75.
76.

o ST e Bt e HA S D

Alle Grillgerichte werden mit Salat, Joghurt, Pommes oder Reis serviert

15,00€
Lammspiefi (klein geschnitten) 15,00€
Lammrippen _m.oom
15,00€
15,00€
15,00€
14,00€

18,00€

Patlicanli Kebap
Cop Sis Kebap
Kuzu Kaburga
Hindi Sis

Tavuk Cép Sis

Auberginen-Lammhackspief}

Putenspief}
Hahnchenspief}
Tavuk Pirzola Hanchenkotlett

Tavuk Kanat
Ali Nazik Kusbasi*

Lammspiefi auf Auberginenmus und Tomaten Joghurtsofie

Yogurtlu Beyti Kebap*

Lammhackspiefl mit Knoblauch, Joghurt, Tomatensofie

Hahnchenfliigel

15,00€

Sac Tava (Kuzu) 10,00€

Lammfteisch geschnetzelt mit frischen Peperoni, Tomaten,
Zwiebeln, dazu Reis und Salat

Sac Tava (Tavuk) 8,50€

Héhnchenfleisch geschnetzelt mit frischen Peperoni, Tomaten,
Zwiebetn, dazu Reis und Salat

Giivec 8,50€

Lammfleisch / Hahnchen eintopf mit Peperoni und Tomaten
AdanafUrfa Diirlim  Adana-Rotle mit Salat 9,00€
10,00€

Tavuk Pirzola Diiriim Hanchenkotelett-Rolle mit Salat ~ 9,00€

Kuzu Sis Diiriim Lammspiefi- Rolle mit Salat

Ciger Diiriim Lamm-Leber-Rotle mit Satat 8,00€
Kofte Tasche
Sucuk Tasche?** mit Salat und Sauce 7,00€
Sucuk Rolle®3* mit Salat und Sauce 10,00€

Frikadelle mit Salat ?mcm




. Mercimek Corbasi®* [ Linsensuppe

. Iskembe®* / Pansensuppe

. EtPaca“*/ Fleischsuppe

. Tavuk Corbasi“* / Hahnchensuppe mit Nudeln

. Kuru Fasulye®* / Bohnensuppe mit Reis

. Cig Kofter
Weizenschrot mit Tomatenmark, Gewlirzen,
und rohem Mett. Serviert mit Salat

. Pirinc Pilavi / Reis 4,008

. Bulgur Pilavi / Weizen 4,00€

. Manti*f 5,00€
tiirkische Tortellin mit Knoblauch-Joghurt Sauce

. Karniyarik (mit Reis & Salat) 8,50€
Auberginen mit Hackfleisch gefillt

. Aci Ezme [ Scharfe Sofie 3,50€

. Tzatziki 3,50€
Joghurt mit Knoblauch, Gurke und Krautern

. Patlican Kizartmasi* 5,00€
Gebratene Auberginen mit Joghurt

. Biber Kizartmasi* 5,00€
Gebratene Paprika mit Joghurt

. Beyaz Peynir® / Weifkase 4,00€
. Anadolu Peyniri® 7,00€

mit Tomatensofie, Zwiebeln, fr. Tomaten, Weifikase

. Patates Kizartma kl. 2,50€ gr. 4,00€

Pommes frites

. Ketchup / Mayonnaise je 0,30€




